Vu le Code général de la propriété des personnes publiques,  

Le Conseil Municipal est invité à se prononcer sur l’acquisition par la commune de diverses parcelles 
appartenant à Madame Karine GLASTRE, au prix de 20 centimes par mètre carré, soit un prix de quatre 
mille cent trente et un euros et quarante centimes (4.131,40 eur), dont la désignation et les 
caractéristiques sont les suivantes :  

Numéro Lieudit  Superficie (m²) Nature  Zonage PLU 
G1644 LES BOIS DES FORNETS 525 Bois – futaies résineuses  Nrb – EBC  
G1643 LES BOIS DES FORNETS 1157 Bois – taillis simples  Nrb – EBC

[...]

Le conseil municipal, après en avoir délibéré, décide à l’unanimité : 

Pour : 12 

Contre :  Abstention :  

Article 1 : D’APPROUVER l’acquisition par la commune des parcelles susvisées appartenant à 
Madame Karine GLASTRE, au prix de 20 centimes par mètre carré, soit un prix total de quatre mille 
cent trente et un euros et quarante centimes (4.131,40 euros) TTC. 

Article 2 : D’AUTORISER tout adjoint au Maire à représenter et à signer, pour le compte de la 
commune en sa qualité d’acquéreur, l’acte authentique administratif ainsi que toutes pièces et 
documents nécessaires à son exécution.  

Article 3 :